

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

de

PORTARIA N° 599,

de

4

novembro

de

2005

O DESEMBARGADOR JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que, no dia 7.11.2005, será instalada a 3ª Vara do Trabalho do município de Boa Vista (RR), criada por meio da Lei nº 10.770/2003,

RESOLVE:

- I SUSPENDER as atividades do Fórum Trabalhista da cidade
 de Boa Vista (RR) a partir das 11 horas do dia 7.11.2005;
- II DECLARAR suspenso o curso dos prazos judiciais e administrativos na aludida data.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

Tillian Edvardo de Cabinete da Presidente de Cabinete da Presidente de Cabinete da Cabinete da Cabinete de Cabi